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Elektrisk oppheng

Toppdeksel

Enkelt oppheng

Lineaer skjot/ 2stk

Varenr
PX4040501-DDW

PX4040501-DDB
PX4040315-W
PX4040315-B
PX4040515-DDW
PX4040515-DDB
PX4040322-W
PX4040322-B
PX4040529-DDW
PX4040529-DDB
PX4040329-W
PX4040329-B
PX4040543-DDW
PX4040543-DDB
PX4040336-W
PX4040336-B
PX4040372
PX4040380
PX0922083
PX0922090
PX0922149
PX4040301
pPX0922227

Driftspenning Effekt

220-240V
220-240V

220-240V
220-240V

220-240V
220-240V

220-240V
220-240V

13W
13W

25W
25W

36W
36W

48W
48W

Fargetemp Lumen

3000K 1120Im
3000K 1120Im
3000K 2330Im
3000K 2330Im
3000K 3610Im
3000K 3610Im
3000K 4850m
3000K 4850m

Ra-index Farge
>89 Hvit

>89 Sort
Hvit
Sort
>89

>89

Hvit
Sort
Hvit
Sort
>89
>89

Hvit
Sort
Hvit
Sort
>89
>89

Hvit
Sort
Hvit
Sort
Hvit
Sort
Hvit
Sort

Mal
545x57x75mm
545x57x75mm
545mm
545mm
1085x57x75mm
1085x57x75mm
1085mm
1085mm
1625x57x75mm
1625x57x75mm
1625mm
1625mm
2170x57x75mm
2170x57x75mm
2170mm
2170mm

Beskrivelse

DALI dim, OPAL, universal montering
DALI dim, OPAL, universal montering
Toppdeksel- For pendlet variant
Toppdeksel- For pendlet variant
DALI dim, OPAL, universal montering
DALI dim, OPAL, universal montering
Toppdeksel- For pendlet variant
Toppdeksel- For pendlet variant
DALI dim, OPAL, universal montering
DALI dim, OPAL, universal montering
Toppdeksel- for pendlet variant
Toppdeksel- for pendlet variant

DALI dim, OPAL, universal montering
DALI dim, OPAL, universal montering
Toppdeksel- For pendlet variant
Toppdeksel- For pendlet variant
Endelokk-Plast

Endelokk-Plast

Elektrisk oppheng

Elektrisk oppheng

Enkelt oppheng/vaier

Takfeste 2stk

Lineaer skjot/ 2stk
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Tilgjengelige varianter:
Fargetemperatur
Lysfordeling
Farger

Diffusor
Styring/dimming

3000K-4000K

Direkte, Direkte / Indirekte

Hvit, Sort, Gra

Opal, Mikroprismatisk og Raster
DALI, Casambi Bluetooth, Av og pa eller 1-10V




